PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

EDITAL N.º 002/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/PMRNS N.º 005/2018

RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1) A inscrição abaixo foi INDEFERIDA:

FUNÇÃO

PLEITEADA

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO COM

FULCRO NO EDITAL 001/2018

DENTISTA ESF 03
CLAUDIO VALIATI CHAMUN

MAMERI

ITEM 5.3. c – AUSÊNCIA do

diploma ou histórico escolar do curso

superior.

2) A listagem do(s) candidato(s) classificado(s) para a seleção destinada à contratação em regime de

CARÁTER TEMPORÁRIO e formação de cadastro de reserva de profissionais para atender o

Estratégia de Saúde Bucal, de acordo com as normas do EDITAL nº 001 de 10 de maio de 2018,

conforme disposto, a saber:

DENTISTA ESF – (40 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE

DESEMPATE

01 09 ROBERTA LORENCINI BARROS 73 -

02 02 CARLA SERBATO DE BARROS 59 -

03 08 RAQUEL SÁRA HARTUIQ 29 -

04 06 BIANCA CORDEIRO DE SOUZA 8
MAIOR

IDADE 05 10
MARIA JÚLIA SCHEIDEGGER

MARINATO
8

06 05
MARIANA PAULA SCHEIDEGGER

BARROS
7 -

07 01 ISAURA NUNES KOBI 3 -

08 04 MATEUS KOPPE CHUINA 0 MAIOR

IDADE 09 07 GEOVANA VENTORIM CESCHIM 0

RIO NOVO DO SUL/ES, 21 DE MAIO DE 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

_______________________________________

BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ

Presidente da Comissão

___________________________________________

MICHELE DO CARMO DE FREITAS MARTINS

Membra da Comissão

__________________________________________

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2018

EDITAL Nº 002/2018

RESULTADO PRELIMINAR

______________________________

THIAGO FIORIO LONGUI

Prefeito Municipal